

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ

Objekt:

2.NP



KSO:

Místo: Odry - Dělnický dům

CC-CZ:

Datum: 31.08.2024

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

IČ:

17176956

DIČ:

CZ17176956

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 744,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 744,51	21,00%	18 426,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 170,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ

Objekt:

2.NP

Místo:

Odry - Dělnický dům

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

Datum:

31.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 744,51

PSV - Práce a dodávky PSV

54 744,51

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 045,24
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 956,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 743,27
766 - Konstrukce truhlářské	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	33 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ

Objekt:

2.NP

Místo:

Odry - Dělnický dům

Datum:

31.08.2024

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 744,51

D PSV

Práce a dodávky PSV

54 744,51

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

19 045,24

1	K	725243902	Montáž boxu sprchového	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00
2	M	55493000	Sprchový box vč. baterie	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
3	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00
4	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	318,00	318,00
5	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty	%	241,380	0,32	77,24

D 734

Ústřední vytápění - armatury

1 956,00

6	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	396,00	792,00
7	K	734221682	Termostatická hlavice otopných těles	kus	2,000	432,00	864,00
8	M	55128302	pomocný montážní materiál	soubor	1,000	300,00	300,00

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

8 743,27

9	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	2,000	446,00	892,00
10	M	48457220	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
11	K	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	91,040	2,76	251,27

D 766

Konstrukce truhlářské

25 000,00

12	K	766811111	Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. pracovní desky, dřezu, sifonu a vodovodní baterie	soubor us	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	-----------	--	-----------	-------	-----------	-----------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

33 000,00

D VRN9

Ostatní náklady

33 000,00

13	K	090001	Vykližení 2.NP	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
14	K	09000100	Dodávka a montáž lankových garnýží v 2.NP	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
15	K	090001000	Elektroinstalace vč. přidání osvětlení dle požadavků hygieny	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00